

Cifa Ejendomme ApS

Randersvej 100C, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 20 29 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Casper Bach Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cifa Ejendomme ApS Randersvej 100C 9500 Hobro
	Telefon: +45 98 51 11 01
	CVR-nr.: 34 20 29 23
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Finn Bach Sørensen Casper Bach Sørensen
Direktion	Casper Bach Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Store Torv, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været handel og udlejning af ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.278 mod 68.653 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.486 mod 26.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	66.278	68.653
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.878	-10.878
Driftsresultat	55.400	57.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.001	-23.413
Resultat før skat	31.399	34.362
Skat af årets resultat	-6.913	-7.549
Årets resultat	24.486	26.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.486	26.813
Disponeret i alt	24.486	26.813

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.225.876	1.236.754
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.225.876</u>	<u>1.236.754</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.225.876</u>	<u>1.236.754</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.500
Udskudte skatteaktiver		25.037	22.644
Andre tilgodehavender		1.473	100
Tilgodehavender i alt		<u>26.510</u>	<u>27.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.600
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>2.600</u>
Likvide beholdninger		36.101	5.163
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.611</u>	<u>35.007</u>
Aktiver i alt		<u>1.288.487</u>	<u>1.271.761</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	154.172	129.686
	Egenkapital i alt	<u>234.172</u>	<u>209.686</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	978.225	994.248
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.225</u>	<u>994.248</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	16.023	15.864
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.850	33.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.480	11.000
	Selskabsskat	7.306	310
	Anden gæld	2.965	3.187
	Periodeafgrænsningsposter	1.466	3.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.090</u>	<u>67.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.054.315</u>	<u>1.062.075</u>
	Passiver i alt	<u>1.288.487</u>	<u>1.271.761</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80	130	210
Årets overførte overskud eller underskud	0	24	24
	80	154	234

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.001</u>	<u>23.413</u>
	<u>24.001</u>	<u>23.413</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>994.248</u>	<u>16.023</u>	<u>978.225</u>
	<u>994.248</u>	<u>16.023</u>	<u>978.225</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 913 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, TDKK 994, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.226.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til Sparekassen Danmark på i alt TDKK 225, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.225.

6. Eventualposter

Ingen
